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POLITSEI JA PÄÄSTEAMET

NÄDALA PILT

Vald jagas tunnustust Vargused
10. ja 17. oktoobri vahel on Särevere alevikust lukustatud sõidu-
autost varastatud GPS alus koos toitejuhtmega, nahast mapp, dii-
selkütust ja muid esemeid. Kahju 1510 krooni.
28. ja 29. oktoobri vahel on Põikval akna kaudu sisse tungitud ta-
lumajja ja varastatud elektridrell Rebir ja muid esemeid.
Põleng
28. oktoobril põles Türil Viljandi tänaval kaupluse laos prügikast. Põ-
lengu kustutas kaupluse personal, päästjad ventileerisid ruumid.

Koduvalla nädala raames 
toimunud külade päeval tut-
vustasid oma tegemisi kolm 
küla – Ollepa, Kolu ja Kirna. 
Kolus said kõik huvilised külas-
tada aastaid suletud olnud 
mõisa. Kolu küla sädeinimene 
ja mõisa hooldaja Ülo Ormus 
tegi huvilistele esmalt ekskur-
siooni mõisa pargis ja jutustas 
mõisamoonakate heast elust. 
Mõisas kõnniti ükshaaval läbi 
kõik ruumid ja tutvuti väikese 
väljapanekuga ajaloolistest lei-
dudest.
Kolu mõisa ostis Türi vallalt 
1995. aastal Concordia ülikool, 
pärast selle pankrotistumist 
ostis mõisa eelmise aasta ke-
vadel Priit Pae, PMC Ehituse 
omanik. Ülo Ormuse sõnul võtab aega uute projektide tegemine ja aasta-pooleteise pärast saab ehk mõisas suurema hooga 
tööle hakata. Seni on puhastatud vanad aknaraamid, vanad ahjud on välja lõhutud ja hooldatud on mõisa parki.

Türi gümnaasiumi algklasside näitering võttis osa eelmisel 
reedel ja laupäeval Kundas toimunud üle-eestilisest algklas-
side kooliteatrite alternatiivfestivalist „Väike lava 2008“. 

Nad esitasid näiteringi juhendaja Elvi Lükki kirjutatud ja la-
vastatud keskkonnateemalise loo „Juhtum metsas“. Lükki sõnul 
sai ta loo idee kampaaniast „Eestimaa puhtaks“ - näidend räägib 
sellest, kuidas koolitüdrukud jätsid prügi metsa ja tekitasid sel-
lega metsaelanikele erinevaid probleeme. Näidendis Linnu osa 
mänginud Siret Rebane sai oma osatäitmise eest eripreemia. El-
vi Lükki ütles, et teda üllatas festivalil kõige rohkem žanrite roh-
kus. „Kokku osales 18 näiteringi ja näitemänge oli muusikali-
dest rahvalike lugudeni,“ täpsustas ta. Kaks festivalipäeva olid 
Lükki sõnul küll väsitavad, aga väga toredad. „Teater, mängud, 
rongkäik õhupallidega läbi tuulise Kunda linna, hiliste õhtutun-
dideni kestnud disko ning kahe kilomeetri pikkune matk ööbi-
miskohta jäävad lastele kauaks meelde,“ rääkis Lükki. 

Ülle Tammela

Ago Ruus

Piia Kuldpärg

Järvamaa Kutsehariduskeskuse Särevere ratsakompleksis toi-
mus pühapäeval Eesti sporthobuste seltsi noorhobuste lõppüle-
vaatus, kuhu oli toodud 25 noorhobust Eesti mitmest suurtal-
list. Parimad nimetati viies klassis. Pildil on üks võiduhobustest 
- kolmeaastane täkk Akhnaton (omanik Mihkel Kangur).

Eelmisel reedel kohtus Türi raamatukogus lugejatega Tü-
rilt pärit galerist ja kirjanik Piia Ausman. Kuulajad said 
teada, kuidas sünnivad tema lõbusad kogupereraamatud.

Eelmisel nädalal tähistas Tü-
ri vald oma kolmandat aas-
tapäeva sünnipäevanädalaga, 
mille raames toimus vallas 
mitmesuguseid põnevaid et-
tevõtmisi.

Kõige olulisem sündmus 
leidis aset neljapäeval Oisu 
rahvamajas, kus piduliku kont-
sert-aktuse raames anti üle val-
la aukodaniku aumärk ning 
kuldsed ja hõbedased aumär-
gid.

Nagu ühele sünnipäeva-
peole kohane, oli kohal hul-
ganisti õnnitlejaid ja külalisi. 
Kõik said jälgida ka meeleolu-
kat kontsertkava, kus astusid 
üles Türi valla taidlejad. Spet-
siaalselt selleks õhtuks sai kok-
ku ka suur ühendkoor, kuhu 
kuulusid nii Türi, Oisu kui ka 
Taikse lauljad. Türi valla aukodanikuks nimetatud Toomas Šadeiko teeb sissekande valla auraamatusse.

Türi valla kuldsed aumärgid omistati Mati Roosmaale, Piret Rammole ja Reiu Sootlale.

Hõbedased aumärgid pälvisid Annika Nõulik, Grete Šadeiko, Kuldar Schüts ja Mehis Muru. Fotod: 8x Merit Männi


